
Zarządzenie Nr I/ 278/2010
Wójta Gminy F r y s z t a k
z dnia 02 czerwca 2010 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 września 1990 r. ustawy o wyborze prezydenta 
Rzeczypospolitej  Polskiej  (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467 ) oraz § 95 ust.2 Statutu  
Gminy Frysztak

zarządzam co następuje:

§ 1
Powołuję  na  terenie  Gminy  Frysztak  10  obwodowych  komisji  wyborczych  dla  przeprowadzenia 
głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 
w następujących składach :

1. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 we Frysztaku w składzie:
1) Jurasz Agata- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego
2) Szymkowicz Jolanta- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja Leppera
3)  Roszkowicz Monika- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Waldemara 

Pawlaka
4) Papuga Waldemar- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Marka Jurka
5) Giera Weronika- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja 

Olechowskiego
6) Bysiewicz Danuta-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Grzegorza 

Napieralskiego
7) Kwiatek Monika – zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bogusława 

Zbigniewa Ziętka
8) Armata Agnieszka -zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego
9) Stefanik Magdalena- osoba wskazana przez Wójta Gminy

2. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Gliniku Górnym w składzie:
1) Rzeźnikiewicz Anna- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Jarosława 

Kaczyńskiego
2) Ząbik Ewa - zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja Leppera
3) Byś Łukasz- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Waldemara Pawlaka
4) Król Anna- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Marka Jurka
5) Ziobrowska Renata- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja 

Olechowskiego
6) Mocek Łukasz-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Grzegorza 

Napieralskiego
7) Leszczyńska Katarzyna– zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bogusława 

Zbigniewa Ziętka
8) Golowska Anna -zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego



9) Damian Mocek- osoba wskazana przez Wójta Gminy

3. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 3 w Gogołowie w składzie:
1) Stasiowska Bernadetta-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Jarosława 

Kaczyńskiego
2) Ząbik Natalia- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja Leppera
3) Machowski Janusz - zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Waldemara 

Pawlaka
4) Garncarski Grzegorz- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Marka Jurka
5) Ziobrowski Stanisław-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja 

Olechowskiego
6) Górgacz Agnieszka-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Grzegorza 

Napieralskiego
7) Leszczyński Stanisław– zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bogusława 

Zbigniewa Ziętka
8) Irzyk  Danuta-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego
9) Genowefa Tęcza- osoba wskazana przez Wójta Gminy

4. Owodową Komisję Wyborczą Nr 4 w Hucie Gogołowskiej w składzie:
1) Drygaś Szczepan- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Jarosława 

Kaczyńskiego
2) Dybaś Robert- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja Leppera
3) Warchoł Sławomir- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Waldemara 

Pawlaka
4) Papuga Małgorzata- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Marka Jurka
5) Ziemba Marcin- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja 

Olechowskiego
6) Winiarska Magdalena-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Grzegorza 

Napieralskiego
7) Zięba Michal– zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bogusława Zbigniewa 

Ziętka
8) Michalska Teresa-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego
9) Józef Majewski- osoba wskazana przez Wójta Gminy

5. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w  Stępinie w składzie:
1) Ziobrowska Krystyna-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Jarosława 

Kaczyńskiego
2) Garncarska Iwona- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja Leppera
3) Dulemba Stefania- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Waldemara Pawlaka
4) Papuga Damian- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Marka Jurka
5) Furtek Łukasz- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja 

Olechowskiego
6) Mocek Katarzyna-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Grzegorza 

Napieralskiego
7) Frodyma Jarosław– zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bogusława 

Zbigniewa Ziętka



8) Michalska Barbara-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

9) Łukasz Fąfara- osoba wskazana przez Wójta Gminy

6. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w  Cieszynie w składzie:
1) Marszałek Monika- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Jarosława 

Kaczyńskiego
2) Mastej Alicja- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja Leppera
3) Jolanta Dybaś - zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Waldemara Pawlaka
4) Ogrodnik Andrzej- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Marka Jurka
5) Pająk Piotr- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja Olechowskiego
6) Ewa Pieczka-Sikora-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Grzegorza 

Napieralskiego
7) Leszczyńska Grażyna– zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bogusława 

Zbigniewa Ziętka
8) Ziobrowski Marian-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego
9) Magdalena Bykowska- osoba wskazana przez Wójta Gminy

7. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 7 w Pułankach w składzie:
1) Braczyk Agata- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Jarosława 

Kaczyńskiego
2) Mastej Małgorzata- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja Leppera
3) Szarek Waldemar- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Waldemara Pawlaka
4) Kłosowicz Dariusz- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Marka Jurka
5) Bukowska Krystyna- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja 

Olechowskiego
6) Tęcza Katarzyna -zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Grzegorza 

Napieralskiego
7) Mastyj Magdalena– zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bogusława 

Zbigniewa Ziętka
8) Filip Anna-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bronisława Komorowskiego
9) Ilona Pałys- osoba wskazana przez Wójta Gminy

8. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 8 w Kobylu w składzie:
1) Śliwa Mieczysław- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Jarosława 

Kaczyńskiego
2) Kłosowicz Kazimierz- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja 

Leppera
3) Sułkowski Stanisław- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Waldemara 

Pawlaka
4) Wioletta Ogrodnik- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Marka Jurka
5) Bryczek Mateusz- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja 

Olechowskiego
6) Mocek Lesław-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Grzegorza 

Napieralskiego
7) Koś Agnieszka– zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bogusława Zbigniewa 

Ziętka



8) Dziedzic Barbara-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bronisława 
Komorowskiego

9) Mieczysław Wawrzkiewicz - osoba wskazana przez Wójta Gminy

9. Obwodową Komisję Wyborczą Nr 9 w Twierdzy w składzie:
1) Zagórska Krystyna- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Jarosława 

Kaczyńskiego
2) Wójciszyn Wanda- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja Leppera
3) Makuch Joanna- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Waldemara Pawlaka
4) Wilk Dorota- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Marka Jurka
5) Szymkowicz Klaudia- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja 

Olechowskiego
6) Chmura Stanisław-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Grzegorza 

Napieralskiego
7) Kwiatek Paweł– zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bogusława Zbigniewa 

Ziętka
8) Ziobrowski Jarosław-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego
9) Bożena Feliks- osoba wskazana przez Wójta Gminy

10. Obwodową Komisję Wyborcza Nr 10 w Lubli w składzie:
1) Drygaś Olga- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Jarosława Kaczyńskiego
2) Ząbik Łukasz- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja Leppera
3) Kurek Zbigniew- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Waldemara Pawlaka
4) Ogrodnik Lidia- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Marka Jurka
5) Urban Krystyna- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Andrzeja 

Olechowskiego
6) Błoniarz Mieczysław- zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Grzegorza 

Napieralskiego
7) Biedroń Marzena– zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bogusława 

Zbigniewa Ziętka
8) Wójcik Magdalena-zgłoszona przez KW kandydata na prezydenta RP Bronisława 

Komorowskiego
9) Wiesława Długosz- osoba wskazana przez Wójta Gminy

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.


